Master 1 4.421 R$        3,36 R$         14.854,56 

213 massa para modelar Master 2 8.842 R$        3,88 R$         34.306,96 

214 pincel n° 8 Master 1 4.421 R$        0,78 R$           3.448,38 

VALOR TOTAL DO GRUPO 17 R$       284.181,88 

VALOR GLOBAL DOS GRUPOS 7 E 17: R$ 42.446.427,60 (quarenta e dois milhões quatrocentos e quarenta e seis mil quatrocentos e 
vinte e sete reais e sessenta centavos)

O prazo de validade de nossa proposta não será inferior a 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua apresentação.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as